Hoc est translatum factum Valentinæ decima nona die mësis Octobris, anno à Nativitate domini, millesimo quadrigentesimo sexagesimo septimo, sumptum fideliter à quodam priuilegio, sine chara Regia recepta, & continuata in quodam processu originali curiarum generalium in sede ciuitatis Valentia, per illustrissimum dominum Regem Navarræ, locum tenentem generalem senenissimi domini Regis in colis Regni Valentia, celebriterum, & suitorum sexta die, mësis Iulii, anno à nativitate Domini millesimo quadrigentesimo quadragesimo sexto; qui quidem processus coteruatus est in quodam

archios, suos etiam scribae, salazores ciuitatis, clavis adhibitis,
culis quidem priuilegijs, sive charta tenor sequitur sub his verbis.

In Dei nomine pateat veiuersis quod nos Ioannes Dei gratia Rex
Navarre, Infans & Gubernator generalis Aragonum, & Sicilia, Dux
Nemoris, Montis Albi, & Petri fidelis Comes Ripacuris, ac domi-
nus ciuitatis Balagarij, locum tenens generalis serenissimi domini
Regis fratris nostri honorissimi, attendentes per Brachium vni
uersitatum, & villarum regalium regni Valentie, die praesenti in ge-
nerali curia, quam in coia dicti Regni intra domum capituli sedis
Valentie celebramus nobisq; in eadem curia nostro Regali solio mo-
re solito sedente, ac generali curiam celebrante, reuerenter obla-
tam fuisse suplicationis cedulam, habentem, quod ciuitatis Sugur-
bij cuius ciues ex ignata fidelitate immediate dominio dicti domini
Regis & suorum subesse desiderant, suo regio, patrimonio per ac-
tuos curiarum generalis praedicta aggregare, incorporare, & vnire ex be-
nignitate regia dignate nur, quare laudabilis affectu dicti brachij li-
benter annuentes, nec non ad seruicium dicti domini Regis, & com-
modum sua Republica Regni praedicti, ac conseruationem, & au-
geatum regij patrimonij, ac fidelitatem dicti brachij, & vestri dilec-
torum nostrorum iustitiae iuratorum & proborum hominum, ac
vaiuersatis, & singularium dictarum ciuitatis Sugurbij debitum habe-
tes respectum, visis etiam, & consideratis duobus priuilegijs dicti do-
mini Regis Petri dictarum recordationis prouo nostro. Dat. Valentie
primo, scilicet decimo octavo calendas octobris, anno à Natiuitate
Domini, millesimo tricentessimo, trigessimo sexto, & alio tertio
idus lunij, anno Domini, millesimo trecentessimo quadragesimo
quibus ciuitas Xatiue, & aliæ vniuersitates seu villa castra & loca
regalia dicti Regni Valentie in dicto primo priuilegio contenta, à
Corona Regia Aragonum inseparabilia, & in alienabili facie fuit,
& omnibus, & singulis in eisdem priuilegijs contentis, quæ hic pro-
repetitis, & expressisque penitus haberi volumus, & n certis de nos
tra certa scientia & consulte tenore praesentis actus curiarum, & rescrip-
ti nostri perpetui, ac Regis in communibili, quam dictam celebran-
tes curiam facimus, & promulgamus, ciuitatem Sugurbij praeditam
cum terminis territorijs, iurisdictionibus, ciuili, & criminali, & ali-
qua quacunque iurisdictione alta & baxa, ac promiscua redditibus
exitibus, prouentibus, iuribus & suis pertinentijs, vniuersis coronæ
Aragonum, & patrimonio Regis vniuersus, incorporamus, annexa-
mus, adiungimus, & inseparabiliter in perpetuum aggregamus eis-
dem